1

2017年3月1日

関係各位

テーブルマークホールディングス株式会社

当社およびテーブルマーク株式会社における役員の異動に関するお知らせ

当社および冷凍食品・常温食品の製造・販売子会社であるテーブルマーク株式会社は、役

員の異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

記

1. 役員の異動について（2017年3月27日付）

■ テーブルマークホールディングス株式会社

（1） 新任役員候補者

新 役 職 継 続 職 氏 名

取締役(非常勤)  東 太郎

（2） 退任予定役員

廣末 秀一  （現 取締役）

■ テーブルマーク株式会社

（1） 新任役員候補者

新 役 職 継 続 職 氏 名

取締役(非常勤)  東 太郎

（2） 退任予定役員

廣末 秀一   （現 取締役）

 2

2. 経営体制について

■ テーブルマーク株式会社の執行体制 （変更なし）

役 職 名 担 当 職 務 氏 名

社長  川股 篤博

専務執行役員 マーケティング＆セールス本部長 香川 雅司

常務執行役員 製造本部長 川越 康史

常務執行役員 ビジネス・サポート本部長 遠藤 浩

常務執行役員
マーケティング＆セールス本部

販売統括事業部長 兼 西日本事業担当
川井 信男

執行役員 品質管理担当 福島 成人

執行役員
マーケティング＆セールス本部

販売統括事業部 東日本事業担当
吉村 行雄

執行役員 人事総務担当 石橋 康司

執行役員 製造本部 副本部長 吉岡 清史

執行役員 財務・情報システム担当 泉本 博樹

■ テーブルマーク株式会社の役員 （2017年3月27日以降）

役 職 名 氏 名

代表取締役 川股 篤博

取締役 遠藤 浩

※取締役(非常勤) 東 太郎

監査役 大塚 善明

監査役(非常勤) 妹川 久人

   （注） ※は新任

 3

■ テーブルマークホールディングス株式会社の執行体制 （変更なし）

役 職 名 担 当 職 務 氏 名

社長  川股 篤博

常務執行役員 食の安全管理担当 明石 賢治

執行役員 企画担当 福田 浩之

■ テーブルマークホールディングス株式会社の役員 （2017年3月27日以降）

役 職 名 氏 名

代表取締役 川股 篤博

取締役 福田 浩之

※取締役(非常勤) 東 太郎

監査役 大塚 善明

監査役(非常勤) 古川 博政

   （注） ※は新任

■当発表資料に関する問い合わせ先

テーブルマークホールディングス株式会社 経営企画部

東京都中央区築地 6-4-10  ＴＥＬ：03-3546-6802